
A^MaTbi (727)345-47-04 
AHrapcK (3955)60-70-56 
ApxaHre^bCK (8182)63-90-72 
AcTpaxaHb (8512)99-46-04 
BapHay^ (3852)73-04-60 
Be^ropog (4722)40-23-64 
B^aroBe^eHCK (4162)22-76-07 
BpaHCK (4832)59-03-52 
B^agMBOCTOK (423)249-28-31 
B^aguKaBKa3 (8672)28-90-48 
B^aguMup (4922)49-43-18 
Bo^rorpag (844)278-03-48 
Bo^orga (8172)26-41-59 
BopoHe* (473)204-51-73 
EKaTepuH6ypr (343)384-55-89

Poccma +7(495)268-04-70

Murpa^oHHbie AMeMKM 
M3 HepwaBero^etf cranw

TexHMHecKMe xapaKTepwcTMKM

no BonpocaM npoga* m noggep*Ku o6pa^aMTeob:

MBaHoBo (4932)77-34-06 MarHUToropcK (3519)55-03-13 PocToB-Ha-floHy (863)308-18-15 To^bflTTM (8482)63-91-07
M^eBCK (3412)26-03-58 MocKBa (495)268-04-70 Pa3aHb (4912)46-61-64 Tomck (3822)98-41-53
MpKyTCK (395)279-98-46 MypMaHcK (8152)59-64-93 CaMapa (846)206-03-16 Ty^a (4872)33-79-87
Ka3aHb (843)206-01-48 Ha6epe*Hbie Me^Hbi (8552)20-53-41 CaHKT-neTep6ypr (812)309-46-40 TroMeHb (3452)66-21-18
Ka^MHMHrpag (4012)72-03-81 Hmwhmm HoBropog (831)429-08-12 CapaToB (845)249-38-78 y^bHHoBcK (8422)24-23-59
Ka^yra (4842)92-23-67 HoBoKy3HegK (3843)20-46-81 CeBacTono^b (8692)22-31-93 y^aH-yg^ (3012)59-97-51
KeMepoBo (3842)65-04-62 Hoa6pbcK (3496)41-32-12 CapaHcK (8342)22-96-24 y ^ a  (347)229-48-12
KupoB (8332)68-02-04 HoBocu6upcK (383)227-86-73 CuM$epono^b (3652)67-13-56 Xa6apoBcK (4212)92-98-04
Ko^oMHa (4966)23-41-49 Omck (3812)21-46-40 Cmo^ hck (4812)29-41-54 Me6oKcapbi (8352)28-53-07
KocTpoMa (4942)77-07-48 Ope^ (4862)44-53-42 Comm (862)225-72-31 Me^a6uHcK (351)202-03-61
KpacHogap (861)203-40-90 OpeH6ypr (3532)37-68-04 CraBpono^b (8652)20-65-13 MepenoBeg (8202)49-02-64
KpacHoapcK (391)204-63-61 neH3a (8412)22-31-16 CypryT (3462)77-98-35 MuTa (3022)38-34-83
KypcK (4712)77-13-04 neTpo3aBogcK (8142)55-98-37 CbiKTbiBKap (8212)25-95-17 ^KyTcK (4112)23-90-97
KypraH (3522)50-90-47 Rckob (8112)59-10-37 TaM6oB (4752)50-40-97 flpoc^aB^b (4852)69-52-93
flunegK (4742)52-20-81 nepMb (342)205-81-47 TBepb (4822)63-31-35

Ka3axcTaH +(727)345-47-04 Begapycb +(375)257-127-884 y36eKMCTaH +998(71)205-18-59 KMprn3MH +996(312)96-26-47

^n.^OHTa: ajq@nt-rt.ru || caMT: https://labc.nt-rt.ru/
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I A
l a b o r t e c h n i k Edelstahl-M igrationszelle

Edelstahl-Migrationszelle

• temperaturbestandig -15 °C bis 180 °C, druckdicht bis 9 bar
• bei der Belegung der „Sieg-Mi-Flex“ Zellen mit 2 Prufstucken werden die Zel- 

len aufrecht stehend und bei der Belegung mit einem Prufstuck waagerecht 
liegend verwendet

• ist die am meisten verkaufte Migrationskammer

Mittelringe:

Art.-Nr.: Nennweite: Flache*: Fullvolumen**:

250-0235693 DN120 1,0 / 2,0 dm2 200 ml

250-0342940 DN110 0,95 /1 ,9  dm2 190 ml

250-0218665 DN100 0,75 /1 ,5  dm2 150 ml

250-0342926 DN90 0,60 /1 ,2  dm2 120 ml

250-0218672 DN80 0,50 /1 ,0  dm2 100 ml

250-0218689 DN70 0,35 /0 ,7  dm2 70 ml

250-0218696 DN60 0,25 /0 ,5  dm2 50 ml

250-0218702 DN30 0,05/0,1 dm2 10 ml

* ca. Flache mit 1 P rufstuck/2 Prufstucken
** ca. Fullvolumen des Mittelrings
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no BonpocaM npoga* m noggep*KM o6pa^ai/iTecb:

AaMaTbi (727)345-47-04 
AHrapcK (3955)60-70-56 
ApxaHreabcK (8182)63-90-72 
AcTpaxaHb (8512)99-46-04 
BapHaya (3852)73-04-60 
Bearopog (4722)40-23-64 
BaaroBe^eHcK (4162)22-76-07 
BpaHCK (4832)59-03-52 
BaaflMBocToK (423)249-28-31 
BaaflMKaBKa3 (8672)28-90-48 
BaaflMMMp (4922)49-43-18 
Boarorpag (844)278-03-48 
Boaorga (8172)26-41-59 
BopoHe* (473)204-51-73 
EKaTepHH6ypr (343)384-55-89

MBaHoBo (4932)77-34-06 
MweBcK (3412)26-03-58 
MpKyTcK (395)279-98-46 
Ka3aHb (843)206-01-48 
KaaMHMHrpafl (4012)72-03-81 
Kaayra (4842)92-23-67 
KeMepoBo (3842)65-04-62 
KHpoB (8332)68-02-04 
KoaoMHa (4966)23-41-49 
KocTpoMa (4942)77-07-48 
KpacHogap (861)203-40-90 
KpacHoapcK (391)204-63-61 
KypcK (4712)77-13-04 
KypraH (3522)50-90-47 
flune^< (4742)52-20-81

MarHHToropcK (3519)55-03-13 
MocKBa (495)268-04-70 
MypMaHcK (8152)59-64-93 
Ha6epe*Hbie MeaHb (8552)20-53-41 
Hmwhmm HoBropog (831)429-08-12 
HoBoKy3He^< (3843)20-46-81 
Hoa6pbcK (3496)41-32-12 
HoBocn6npcK (383)227-86-73 
Omck (3812)21-46-40 
Opea (4862)44-53-42 
OpeH6ypr (3532)37-68-04 
neH3a (8412)22-31-16 
neTpo3aBogcK (8142)55-98-37 
ncKoB (8112)59-10-37 
nepMb (342)205-81-47

PocToB-Ha-floHy (863)308-18-15 
Pa3aHb (4912)46-61-64 
CaMapa (846)206-03-16 
CaHKT-neTep6ypr (812)309-46-40 
CapaToB (845)249-38-78 
CeBacTonoab (8692)22-31-93 
CapaHcK (8342)22-96-24 
CaMi^eponoab (3652)67-13-56 
CMoaeHcK (4812)29-41-54 
Comm (862)225-72-31 
CTaBponoab (8652)20-65-13 
CypryT (3462)77-98-35 
CbKTbBKap (8212)25-95-17 
TaM6oB (4752)50-40-97 
TBepb (4822)63-31-35

y36eKMCTaH +998(71)205-18-59

ToabflTTM (8482)63-91-07 
Tomck (3822)98-41-53 
Tyaa (4872)33-79-87 
TiOMeHb (3452)66-21-18 
yabaHoBcK (8422)24-23-59 
y a a H ^  (3012)59-97-51 
y ^ a  (347)229-48-12 
Xa6apoBcK (4212)92-98-04 
Me6oKcapb (8352)28-53-07 
Meaa6aHcK (351)202-03-61 
^epe^OBe^ (8202)49-02-64 
MHTa (3022)38-34-83 
flKyTcK (4112)23-90-97 
flpocaaBab (4852)69-52-93

KMprM3MH +996(312)96-26-47Poccmh +7(495)268-04-70 Ka3axcTaH +(727)345-47-04 Eeaapycb +(375)257-127-884
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